BP-5007-N LAPIZ PASTA NEGRO ULTRA SUAVE 0.7 MM 1 DOC $1.120 0% $1.120

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$268.610
$0
$51.036
$0

$319.646

SON: TRESCIENTOS DIECINUEVE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WC-70617 ACUARELA 12 COLORES 12 SET $690 0% $8.280

A10500041-BK PLUMON PERMANETE (MARCADOR) 1 DOC $3.530 0% $3.530

SL-600W ETIQUETAS P/PRECIOS (BLANCAS) 12 PZA $2.820 0% $33.840

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$268.610
$0
$51.036
$0

$319.646

SON: TRESCIENTOS DIECINUEVE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS